
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ ЗАЯВОК
(в редакции ЛЪ 1)

4 февраля 2025 юда

Номер процедуры z 0223 52500 1 DP
Реестровый номер (ЕИС): З25|4447З10

I. Общие положения
Способ закупки: запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: МУНИЦИIIАIIЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
допоJIнитЕльного оБрАзовАния " спортивнАя шкоJIА ll}TIAпll

ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАIПСКОЙ РЕСПУБЛИКИ (ИНН:
2 1 1 68 1 0б89, КПП: 2 1 1 60 1 00 1, ОГРН: 1022|024327 69).
Место нахождениrI: 429500, Чуватlтс,каt Республика, Чебоксарский муниципальньй окруц п.
Кугеси, ул. Советская, д.37.
Почтовьй адрес: 429500, Чуватпская Республика, Чебоксарский муниципалrьньй окруц п.
Кугеси, ул. Советская, д.З7.
Сведения о заказчике: МУНИЦИIIАIIЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дополнитЕльного оБрАзовАниrI " спортивнАя школА "улАп"
ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАIIIСКОЙ РЕСПУБЛИКИ (ИНН:
2 1 1 68 1 0689, КПП: 2 1 1 60 1 00 1, ОГРН: |0221024З27 69).
Место нахождения:.429500, Чуватпская Республика, Чебоксарский муниципальньй окруц п.
Кугеси, ул. Советская, д.37.
Почтовьй адрес: 429500, Чуватпская Республика, Чебоксарский муниципаьньй окруц п.
Кугеси, ул. Советская, д.37.
Контактная информация: Тунгулов С. Н., тел.: 88354024867, e-mail: fokulap@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ООО (ТОРГИ-ОНЛАЙН) (ИНН:
027 6944tЗ3, КПП: 02760 1 00 1, ОГРН: 1 1 902800484 1 9).
Юридический адрес: 450022 г. Уфа, улица Менделеева, |З4l7
Почтовьй адрес: 450022 г, Уфа, улица Менделеева,l34l7 офис 424
Техническ.ш поддержка: тел.: 8 (800) 250-15-35, эл. почта: info@torgi-online.com
Наименование зацупки: Ус.iryги частной охрzшы (Выставление поста охраны)
Предмет договора (лота): Услryги частной охраны (Выставление поста охраяы).

Количество поставляемого товара, объем выполняемых рабоц оказываемых услуг:
Ус.гуги охраны: 8596 Человеко-час.
Начальная (максимальная) цена договора (лота)z 2 578 800.00 руб.
Срок предоставления документации о заIсупкеz с27 января 2025 годапо 4 февраля 2025
года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП ТОРГИ-ОНЛДЙН https://etp.torgi-
online.com.
Порядок предоставления документации о зацупке: В электронной форме.
Официальный сайто на котором размещена документация о закупке: https://etp.torgi-
online.com/.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление дохryментации о закупке:
плата не устЕшовлена.

ция товаров, раOоъ услуг:
Ns
п/п

наименование Количество (ел.

измерения)
Вид

требования
Кол ОКП.Щ 2 Кол ОКВЭЩ 2

1 Ус.тryги охраны 8596 ýеловеко-
час)

80.10.12:
Услуги
охраны

80.10: ,Щеятелъность
oxpzlнHbD( служб, в том
tIисле частньIх



Председатель комиссии гулов Сергей Николаевич

Егорова Татьяна Юрьевна


